Протокол № АК-26
Аттестационной комиссии
СРО «БайкалРегионПроект»
г. Иркутск                                                                                                               «28» апреля 2016 г.
На заседании присутствовали
члены Аттестационной комиссии:
Председатель Технический директор ООО «Предприятие Иркут-Инвест» – Петров Виктор Владимирович;
Заместитель председателя Аттестационной комиссии технический директор СРО БайкалРегионПроект»  –  Кульков Виктор Николаевич;
Директор по производству АО ПИИ «ГорПроект» - Бройдо Михаил Львович.

Специалист СРО «БайкалРегионПроект» – Нецветаева Виктория Петровна.
Всего на дату проведения заседания избранных членов Аттестационной комиссии – 5.
Присутствуют на заседании – 3.
Заседание является правомочным.
Секретарем заседания единогласно избрали: Нецветаеву Викторию Петровну
Повестка дня:

1. Аттестация специалистов организаций – членов  СРО Ассоциации «БайкалРегионПроект» на соответствие квалификационным требованиям, необходимым для выполнения определенного вида (видов) проектных работ.
1. СЛУШАЛИ: заместителя председателя Аттестационной комиссии Кулькова В.Н. о представлении на аттестацию специалистов организаций – членов СРО Ассоциации «БайкалРегионПроект». Заявлены на аттестацию специалисты от 13 организаций.
РЕШИЛИ:

1) Аттестовать специалиста  ООО «ИркутскЭнергоПроект»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Климкин Сергей Александрович

	Главный инженер проектов

	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

2) Аттестовать специалистов ООО «Забайкалзолотопроект-Россыпь»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Коннова Наталья Николаевна

	Ведущий специалист
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Касьянов Пётр Викторович

	Инженер сантехник

	3
	Верниковский Сергей Борисович

	Технический директор

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

3) Аттестовать специалиста  ФГУ «Востсибрегионводхоз»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Карелин Валерий Олегович
	Заместитель директора

	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

4) Аттестовать специалистов МКУ «УКС г. Иркутска»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Зданович Владимир Алексеевич
	Заместитель начальника по капитальному строительству
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Хотулев Руслан Анатольевич
	Заместитель начальника по градостроительному проектированию - начальник отдела градостроительного проектирования

	3
	Новикова Ольга Сергеевна
	Ведущий инженер отдела по подготовке технической документации

	4
	Куцакова Олеся Юрьевна
	Заместитель начальника отдела градостроительного проектирования

	5
	Ким Александр Хиерович
	Начальник отдела подготовки технической документации

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

5) Аттестовать специалистов ООО «Фесто-РФ»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Рудмин Владимир Владимирович

	Ведущий инженер

	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Кукс Павел Артурович
	Инженер

	3
	Кобелев Павел Владимирович
	Директор филиала

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

6) Аттестовать специалистов ЗАО «ВостСибТИСИЗ»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Горбунова Любовь Витальевна
	Ведущий инженер
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Кудрявцева Татьяна Анатольевна

	Ведущий инженер

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

7) Аттестовать специалистов ООО ТПО «Иркутскархпроект»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Гайшина Елена Витальевна
	Ведущий инженер-проектировщик раздела ВК
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Урлапова Галина Васильевна
	Директор

	3
	Клайс Лидия Кеннартовна
	Главный архитектор проекта

	4
	Шипунова Татьяна Евгеньевна
	Главный архитектор проекта

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

8) Аттестовать специалиста ООО ОБ «СОКРАТ»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Мелентьев Александр Сергеевич
	Главный инженер проекта
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

9) Аттестовать специалистов ООО Архитектурное бюро «АРТ-Консалт»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Третьяков Евгений Антонович
	Генеральный директор
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Сивушкова Ирина Евгеньевна
	Заместитель генерального директора, ГАП

	3
	Григорьев Николай Асколонович
	Ведущий архитектор

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

10) Утвердить аттестацию специалистов ООО «АС-Менеждмент» согласно представленного  Протокола № 1 от 19.02.2016 г. заседания аттестационной комиссии ООО «АС-Менеждмент»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Кравцев Илья Владимирович

	Специалист
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Кряжова Валентина Гавриловна
	Инженер ОВ

	3
	Павлюк Роман Александрович
	Архитектор

	4
	Муравьева Елена Юрьевна
	Главный архитектор

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

11) Утвердить аттестацию специалистов АО «Иркутскгипродорнии», согласно представленного  Протокола № 25 от 18.02.2016 г. заседания аттестационной комиссии АО «Иркутскгипродорнии»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1

	Долгушин Павел Борисович
	Главный инженер проекта

	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Рыков Леонид Иннокентьевич
	Главный специалист

	3
	Пак Артем Тхесикович
	Руководитель сектора - главный специалист

	4
	Котов Максим Викторович
	Главный инженер

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно

12) Утвердить аттестацию специалистов ФГБОУ ВО «БрГУ», согласно представленных  Протоколов № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12 от 15.04.2016 г. заседания аттестационной комиссии ФГБОУ ВО «БрГУ»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Струмеляк Анатолий Владимирович
	Заведующий кафедрой
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Шакиров Владислав Альбертович
	Декан

	3
	Дворянинова Надежда Викторовна
	Доцент

	4
	Ерофеева Марина Ростиславовна
	Заведующий кафедрой

	5
	Игнатьева Светлана Михайловна
	Доцент кафедры

	6
	Казьмин Сергей Николаевич
	Директор центра информатизации, автоматики и телемеханики

	7
	Карелина Елена Анатольевна
	Старший научный сотрудник

	8
	Карпова Надежда Алексеевна
	Доцент кафедры

	9
	Камчаткина Варвара Михайловна
	Доцент

	10
	Перетолчина Людмила Викторовна
	Доцент

	11
	Зиновьев Александр Александрович
	Декан

	12
	Люблинский Валерий Аркадьевич
	Проректор

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

13) Аттестовать специалистов МБУ «АиГ»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Воротникова Ольга Александровна
	Ведущий конструктор
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Козлова Светлана Николаевна
	Главный инженер проекта

	3
	Непомнящих Татьяна Владимировна
	Ведущий инженер по теплоснабжению

	4
	Ольховик Виктор Николаевич
	Инженер-электрик

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

Председатель  Аттестационной комиссии

Технический директор ООО «Предприятие Иркут-Инвест»                     ___________ /В.В. Петров/

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

технический директор СРО                                                                          ___________ /В.Н. Кульков/

Член Аттестационной комиссии

директор по производству ЗАО ПИИ «ГорПроект»                                     ___________/М.Л. Бройдо/

PAGE
3